
Pomozte Marušce, žePomozte Marušce, že
i s hendikepem to zvládnei s hendikepem to zvládne
Před 8 lety, byla Mája normální, zdravá 8 letá holčička, která se
radovala z vysvědčení z 2.třídy. Za odměnu jsme jely spolu
a její spolužačkou s rodiči, na dovolenou do Chorvatska, kde
jsme jezdili po ostrovech na motorovém člunu, až do dne, kdy
náš motorový člun přejel druhý m…

– Jaroslava Abrahámová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/8224

https://donio.cz/p/8224

	Pomozte Marušce, že i s hendikepem to zvládne

